
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha, Pobočka Mladá Boleslav 

Sídlo: Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav 

Zastoupený: Mgr. Romanem Hanzíkem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace polní cesty HC2b v k.ú. Sovínky 

Sp. značka / č.j.: SP3171/2021-537208/SPU 163897/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 06.05.2021 pod č.j. SPU162380/2021 rozhodl Mgr. Roman Hanzík, 

vedoucí Pobočky Mladá Boleslav, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, 

Pobočka Mladá Boleslav, v rámci veřejné zakázky s názvem Realizace polní cesty HC2b v k.ú. 

Sovínky na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru 

dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

STRABAG a.s. 

 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice 

Právní forma akciová společnost 

IČO: 60838744  

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. 15.04.2021 do 09:00 hod. 6 elektronických 

nabídek. Hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídky. Komise jmenovaná zadavatelem hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek podle 

nejnižší nabídkové ceny. Komise rovněž posoudila výši nabídkových cen všech účastníků ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že žádná nabídka neobsahuje mimořádně 



  

 
 

 

2 
 

nízkou nabídkovou cenu. Nabídky byly seřazeny vzestupně podle výše nabídkových cen, a to 

v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Následně pak provedla komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u 

nabídky, která se umístila v rámci hodnocení dle zvoleného hodnotícího kritéria v pořadí na 

prvním místě. U nabídky, která se umístila v pořadí na prvním místě si vyžádala její doplnění. 

Po doplnění nabídky vyzvaným účastníkem komise konstatovala, že tento účastník 

zadávacího řízení všechny podmínky účasti splnil.  

Komise navrhla zadavateli uzavřít smlouvu s výše uvedeným dodavatelem, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

Zadavatel se s návrhem ztotožnil a rozhodl, že vybraným dodavatelem je společnost 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 14.4.2021 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22.02.2021 

- osvědčení o autorizaci č. 30899 pro autorizovaného technika v oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava 

- osvědčení o autorizaci č. 38940 pro autorizovaného inženýra v oboru dopravní stavby 

- profesní životopis vedoucího týmu 

- profesní životopis zástupce vedoucího týmu 

- osvědčení objednatele ČR - SPÚ KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka 

Nymburk ze dne 15.11.2018 o provedené stavbě Polní cesta HPC1 Osek a HPC2 

Kněžice včetně vegetačních úprav a záchytného příkopu a Polní cesta VPC2 Osek 

včetně vegetačních úprav 

- osvědčení objednatele Obec Břežany ze dne 18.6.2020 o provedené stavbě Stezka 

pro cyklisty a chodce Břežany II  

- osvědčení objednatele ČR - SPÚ KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka 

Mělník ze dne 12.11.2018 o provedené stavbě Polní cesty Zálezlice  

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání jednotlivých kriterií kvalifikace: 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 14.4.2021, Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 22.02.2021, z jejichž obsahu je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, Výkon zeměměřických činností 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci pro obor „dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů a úředním oprávněním pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností, uděleným dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 

předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., 



  

 
 

 

3 
 

  

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 14.4.2021 a osvědčení objednatelů o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších stavebních prací. 

Z předložených dokladů vyplývá splnění:  

c) technické kvalifikace § 79 odst. 2 písm. a): byl předložen seznam stavebních prací 

provedených za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů 

vyplývá, že realizoval min. 3 obdobné stavební práce charakteru dopravních staveb – 

pozemních komunikací v rozsahu každé z nich ve výši min. 6 mil. Kč bez DPH: 

1. Polní cesta HPC1 Osek a HPC2 Kněžice včetně vegetačních úprav a záchytného příkopu 

a Polní cesta VPC2 Osek včetně vegetačních úprav, cena realizace 25 872 409,14 Kč bez. 

DPH, realizace v termínu 04 – 10/2018, osvědčení vydal objednatel ČR - SPÚ KPÚ pro 

Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Nymburk dne 15.11.2018 

2. Stezka pro cyklisty a chodce Břežany II – Rostoklaty, cena realizace 7 656 783,83 Kč bez 

DPH, realizace v termínu 03 – 05/2020, osvědčení objednatele vydala Obec Břežany dne 

18.6.2020 

3. Polní cesty Zálezlice, cena realizace 36 290 834 Kč bez DPH, realizace v termínu 05 – 

11/2018, osvědčení objednatele vydal ČR - SPÚ KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 

Pobočka Mělník dne 12.11.2018 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 14.4.2021, osvědčení o autorizaci č. 30899 pro 

autorizovaného technika v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava, profesní 

životopis vedoucího týmu, osvědčení o autorizaci č. 38940 pro autorizovaného inženýra 

v oboru dopravní stavby, profesní životopis zástupce vedoucího týmu. 

Z předložených dokladů vyplývá splnění:  

d) technické kvalifikace § 79 odst. 2 písm. c) a d): seznam členů realizačního týmu min. 2 

osoby – čestné prohlášení ze dne 14.4.2021  

vedoucí týmu – osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby, profesní životopis prokazující 

vzdělání stavebního směru - SPŠ stavební, 30 let praxe v oboru dopravní stavby 

zástupce vedoucího týmu – osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby, profesní životopis 

prokazující vzdělání stavebního směru - ČVUT, stavební fakulta, 7 let praxe v oboru dopravní 

stavby 

e) technické kvalifikace § 79 odst. 2 písm. j) zákona: čestné prohlášení ze dne 14.4.2021, 

kterým prokazuje, že má k dispozici minimálně následující provozní nebo technická zařízení: 

1 autograder, 1 stroj pro výkopové práce, 1 vibrační válec, 1 distributor asfaltových směsí, 1 

finišer 

 

Dodavatelem předložené doklady jsou originály nebo ověřené kopie v elektronické podobě. 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

 



  

 
 

 

4 
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 6.5.2021  

 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Roman Hanzík 

vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2021-05-07T11:00:18+0000
	Mgr. Roman Hanzík




